«Noverint universi quod nos, Bernardus Figera, Franciscus 
Borrell, Franciscus Dominici, christiani, et Daui Mercadell, iudeus 
de Falceto, ut cessionarii certarum peccunie quantitatuum nobis 
cessarum per venerabilem Bernardum Royç de Sada, dispensarium 
incliti domini Iohannis, comitis Montanearum de Prades, prout de 
dictis cessionibus constat cum duobus pu- / blicis instrumentis, 
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actis Falceti XXX die mensis Augusti, hora prima, in continenti 
post solis ortum, anni presentis, et clausis per Petrum Cerdani, 
notarium publicum de Falceto pro venerabile Petro Moranes, 
rectore ecclesie eiusdem, de quibus ego notarius subscriptus 
promptam fidem facio dictis nominibus, gratis et ex certa scien-
tia facimus, insti- / tuimus et ordinamus procuratorem nostrum, 
certum, verum et specialem discretum Berengarium de Bellvey, 
ville predicte presentem et honus huiusmodi procurationis in vos 
sponte suscipientem.

Videlicet, ad comparendum pro nobis et unoquoque nostrum 
coram honorabile Francisco de Villamarino, algutzirio domini 
regis, comissario et executori per /57 dictum dominum Regem 
assignato, ad exequendum sententiam in regia audiencia latam 
pro nobili domina Iohanna de Pratis, contra dominum comittem 
Montanearum de Prades, et ad dicendum coram dicto honorabili 
algutzirio vel coram quibuscumque iudicibus et curiis ordinariis, 
delegatis et subdelegatis, de iuribus nostris et cuiuslibet nostrum.

Et ad producendum in sua forma publica instru- / menta dic- 
tarum cessionum, et de ipsis fidem in iudicio et extra faciendum. 
Et ad alegandum [...] [...] opossiciones et defenssiones. Et ad pro-
testandum, requirendum, replicandum et triplicandum. Et inde de 
predictis publicum seu publica instrumentum vel instrumenta fieri 
faciendum et recipiendum. Et ad dandum et offerendum coram 
/ dicto honorabili algutzirio vel aliis quibuscumque iudicibus et 
curiis libellum et libella. Et oblatis per quascumque personas 
respondendum litem seu lites contestandum tam in agendo quam 
in deffendendo articulos et positiones offerendum et oblatis res-
pondendum sacramentum calumpnie et veritatis dicendum et 
cuiuslibet alterius generis iuramentum /60 in animas nostras iux-
ta ritum christianorum et iudeorum prestandum et ab aduersa 
parte prestari petendum instrumenta literas et alia probacionum 
genera, in iudicio et extra producendum et productis et aduerso 
contradicendum, obiciendum disputandum et allegandum testesque 
iurare utendum et eorum iuramenta fidei receptoris comitendum, 
interrogatoria / offerendum in et super bonis nostris et cuiuslibet 
nostrum firmandum. Et pro firma seu firmis iuris bona nostra 
obligandum. Renunciandum et concludendum in causis sententiam 
et sententias tam interlocutorias quam diffinitiuas, audiendum et 
ab ipsa vel ipsis vel a quibuscumque aliis grauaminibus nobis  
et cuilibet nostrum illatis seu inferendis comminatis uel / comminan-
dis. Apellandum apelationes, petendum et recipiendum iudicem et 
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iudices, impetrandum et suspectos recusandum et causas suspicionis 
et recusationis proponendum et probandum. Et omnia et singula 
instrumenta in predictis et circa predicta necessaria siue etiam 
opportuna petendum fieri, faciendum et recipiendum. Et ea omnia 
et singula /63 que causarum merita postulant et requirunt facien-
dum, exercendum et procurandum quecumque et quemadmodum 
nos et quilibet nostrum facere possumus personaliter constituti.